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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2014-02-01 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. BARTNIK Dariusz 03 Jedność Przyszowice 5:49.67 225
50m: 38.25 38.25 150m: 2:06.74 45.52 250m: 3:38.49 45.79 350m:

100m: 1:21.22 42.97 200m: 2:52.70 45.96 300m: 4:23.90 45.41 400m: 5:49.67

2. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 Jedność Przyszowice 5:50.29 224
50m: 41.21 41.21 150m: 2:10.44 44.58 250m: 3:40.09 44.94 350m: 5:09.58 44.86

100m: 1:25.86 44.65 200m: 2:55.15 44.71 300m: 4:24.72 44.63 400m: 5:50.29 40.71

3. WRONA Brajan 03 Sokół Rzeszów 6:07.31 194
50m: 39.00 39.00 150m: 2:13.48 46.65 250m: 3:48.79 47.69 350m: 5:23.06 47.54

100m: 1:26.83 47.83 200m: 3:01.10 47.62 300m: 4:35.52 46.73 400m: 6:07.31 44.25

4. MŁYNIK Jakub 04 Korona Kielce 6:45.58 144
50m: 42.29 42.29 150m: 2:21.61 51.17 250m: 4:06.99 54.34 350m:

100m: 1:30.44 48.15 200m: 3:12.65 51.04 300m: 5:53.88 1:46.89 400m: 6:45.58

12 lat

1. PROKOP Bartosz 02 Jedność Przyszowice 5:20.96 291
50m: 37.01 37.01 150m: 1:57.73 40.80 250m: 3:19.08 41.18 350m: 4:41.53 41.11

100m: 1:16.93 39.92 200m: 2:37.90 40.17 300m: 4:00.42 41.34 400m: 5:20.96 39.43

2. TECA Bartosz 02 Jordan Kraków 5:23.88 283
50m: 36.71 36.71 150m: 3:23.77 2:05.01 250m: 4:05.41 350m: 4:46.04

100m: 1:18.76 42.05 200m: 300m: 400m: 5:23.88 37.84

3. RAJCA WIKTOR 02 190 Łódź 5:24.69 281
50m: 36.12 36.12 150m: 1:58.14 41.62 250m: 3:22.27 42.39 350m: 4:46.45 41.83

100m: 1:16.52 40.40 200m: 2:39.88 41.74 300m: 4:04.62 42.35 400m: 5:24.69 38.24

4. BARNAŚ ALEKSANDER 02 Buks Warszawa 5:32.81 261
50m: 37.04 37.04 150m: 1:59.56 41.66 250m: 3:24.76 42.62 350m: 4:50.92 43.12

100m: 1:17.90 40.86 200m: 2:42.14 42.58 300m: 4:07.80 43.04 400m: 5:32.81 41.89

5. POPŁONYK JAKUB 02 Buks Warszawa 5:36.90 251
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.49 44.41 250m: 3:31.96 42.90 350m: 4:57.61 42.80

100m: 1:21.08 43.12 200m: 2:49.06 43.57 300m: 4:14.81 42.85 400m: 5:36.90 39.29

6. LABAK Krystian 02 Ikar Mielec 5:48.82 226
50m: 36.96 36.96 150m: 2:02.86 44.00 250m: 3:32.11 44.39 350m: 5:03.38 46.20

100m: 1:18.86 41.90 200m: 2:47.72 44.86 300m: 4:17.18 45.07 400m: 5:48.82 45.44

7. SZEWC Bartłomiej 02 Bobry Dębica 5:57.11 211
50m: 40.20 40.20 150m: 2:11.44 45.88 250m: 3:42.98 45.87 350m: 5:13.83 46.01

100m: 1:25.56 45.36 200m: 2:57.11 45.67 300m: 4:27.82 44.84 400m: 5:57.11 43.28

8. KOWAL Maciej 02 Sokół Rzeszów 6:01.71 203
50m: 38.41 38.41 150m: 2:57.10 1:34.03 250m: 3:45.15 350m: 5:18.51 46.11

100m: 1:23.07 44.66 200m: 300m: 4:32.40 47.25 400m: 6:01.71 43.20

9. KAŁUŻA Jakub 02 Bobry Dębica 6:12.29 186
50m: 40.86 40.86 150m: 2:15.58 48.20 250m: 3:51.49 48.36 350m: 5:26.32 46.91

100m: 1:27.38 46.52 200m: 3:03.13 47.55 300m: 4:39.41 47.92 400m: 6:12.29 45.97

10. BEREŚ Jan 02 Bobry Dębica 6:30.05 162
50m: 42.49 42.49 150m: 2:19.29 49.20 250m: 4:00.14 50.04 350m: 5:43.35 50.79

100m: 1:30.09 47.60 200m: 3:10.10 50.81 300m: 4:52.56 52.42 400m: 6:30.05 46.70
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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny

13 lat

1. KAROLCZAK JAN 01 Buks Warszawa 4:42.21 428
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.80 35.99 250m: 2:55.36 36.80 350m: 4:07.82 35.92

100m: 1:05.81 35.24 200m: 2:18.56 36.76 300m: 3:31.90 36.54 400m: 4:42.21 34.39

2. GIRUL RADOSŁAW 01 WKS Śląsk 4:45.54 413
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.95 36.69 250m: 2:57.67 36.49 350m: 4:11.02 36.10

100m: 1:08.26 35.69 200m: 2:21.18 36.23 300m: 3:34.92 37.25 400m: 4:45.54 34.52

3. PAJĄK BARTEK 01 Buks Warszawa 4:49.34 397
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.47 36.99 250m: 2:59.74 36.94 350m: 4:13.22 36.11

100m: 1:08.48 36.53 200m: 2:22.80 37.33 300m: 3:37.11 37.37 400m: 4:49.34 36.12

4. MICHALSKI Wojciech 01 Gilus Gilowice 4:59.43 358
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.71 38.48 250m: 3:06.77 38.14 350m: 4:23.00 38.24

100m: 1:11.23 37.65 200m: 2:28.63 38.92 300m: 3:44.76 37.99 400m: 4:59.43 36.43

5. BOBOWIEC MAKSYMILIAN 01 WKS Śląsk 5:10.25 322
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.59 38.04 250m: 3:07.46 39.33 350m: 4:29.61 41.07

100m: 1:11.55 38.02 200m: 2:28.13 38.54 300m: 3:48.54 41.08 400m: 5:10.25 40.64

6. SZARPAK Marcin 01 SUKCES Chorzów 5:10.86 320
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.23 39.24 250m: 3:12.30 40.56 350m: 4:32.85 40.33

100m: 1:11.99 38.02 200m: 2:31.74 40.51 300m: 3:52.52 40.22 400m: 5:10.86 38.01

7. ZAJĄC Sebastian 01 Jordan Kraków 5:20.71 292
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.46 41.79 250m: 3:23.07 42.38 350m: 4:46.85 41.60

100m: 1:16.67 40.98 200m: 2:40.69 42.23 300m: 4:05.25 42.18 400m: 5:20.71 33.86

8. SOBURA Michał 01 SALOS Kielce 5:26.10 277
50m: 35.62 35.62 150m: 2:00.38 43.25 250m: 3:23.80 41.86 350m: 4:47.26 41.26

100m: 1:17.13 41.51 200m: 2:41.94 41.56 300m: 4:06.00 42.20 400m: 5:26.10 38.84

9. PANASIUK Mateusz 01 Jordan Kraków 5:42.90 238
50m: 38.58 38.58 150m: 2:06.48 44.38 250m: 3:33.18 44.26 350m: 5:00.58 43.61

100m: 1:22.10 43.52 200m: 2:48.92 42.44 300m: 4:16.97 43.79 400m: 5:42.90 42.32

10. PIETRUSZKA Jakub 01 Jordan Kraków 6:01.18 204
50m: 40.83 40.83 150m: 2:12.62 46.58 250m: 3:44.98 45.92 350m: 5:17.08 45.92

100m: 1:26.04 45.21 200m: 2:59.06 46.44 300m: 4:31.16 46.18 400m: 6:01.18 44.10

11. GONDEK Paweł 01 Orlik Przeworsk 6:16.17 180
50m: 42.65 42.65 150m: 2:18.81 48.51 250m: 3:55.96 48.78 350m: 5:31.88 47.31

100m: 1:30.30 47.65 200m: 3:07.18 48.37 300m: 4:44.57 48.61 400m: 6:16.17 44.29

14 lat

1. KIEŁCZEWSKI AMADEUSZ 00 WKS Śląsk 4:18.22 559
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.34 32.71 250m: 2:40.77 32.87 350m: 3:47.02 33.13

100m: 1:01.63 32.03 200m: 2:07.90 33.56 300m: 3:13.89 33.12 400m: 4:18.22 31.20

2. MICHTA Kacper 00 KSZO Ostrowiec 4:22.15 534
50m: 29.72 29.72 150m: 1:34.55 32.55 250m: 2:41.82 33.63 350m: 3:49.15 33.82

100m: 1:02.00 32.28 200m: 2:08.19 33.64 300m: 3:15.33 33.51 400m: 4:22.15 33.00

3. ORŁOWSKI Kamil 00 KSZO Ostrowiec 4:26.34 509
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.65 33.68 250m: 2:45.28 33.96 350m: 3:53.38 33.86

100m: 1:03.97 33.39 200m: 2:11.32 33.67 300m: 3:19.52 34.24 400m: 4:26.34 32.96

4. JAROCHA Oskar 00 KSZO Ostrowiec 4:31.20 482
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.87 35.04 250m: 2:49.45 34.41 350m: 3:58.63 34.14

100m: 1:04.83 34.32 200m: 2:15.04 35.17 300m: 3:24.49 35.04 400m: 4:31.20 32.57

5. DĄBROWSKI PATRYK 00 WKS Śląsk 4:32.41 476
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.97 34.99 250m: 2:49.76 33.62 350m: 3:59.04 34.23

100m: 1:05.98 34.86 200m: 2:16.14 35.17 300m: 3:24.81 35.05 400m: 4:32.41 33.37

6. ŁAŚ WIKTOR 00 WKS Śląsk 4:34.06 467
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.67 35.10 250m: 2:49.56 34.26 350m: 3:59.75 34.92

100m: 1:05.57 34.70 200m: 2:15.30 34.63 300m: 3:24.83 35.27 400m: 4:34.06 34.31



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to MKP BOBRY DEBICA 2014-02-01 12:24 - Strona 3

ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KOWALSKI Karol 00 Unia Busko-Zdrój 4:34.64 464
50m: 29.82 29.82 150m: 1:39.17 35.23 250m: 2:49.29 35.10 350m: 4:00.53 35.55

100m: 1:03.94 34.12 200m: 2:14.19 35.02 300m: 3:24.98 35.69 400m: 4:34.64 34.11

8. HANO GRZEGORZ 00 WKS Śląsk 4:41.96 429
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.69 35.64 250m: 2:54.14 35.81 350m: 4:06.26 36.16

100m: 1:07.05 35.23 200m: 2:18.33 35.64 300m: 3:30.10 35.96 400m: 4:41.96 35.70

9. CERLICH MAKSYMILIAN 00 Ikar Mielec 4:47.09 407
50m: 31.19 31.19 150m: 1:44.67 36.77 250m: 2:59.77 37.22 350m: 4:12.45 35.98

100m: 1:07.90 36.71 200m: 2:22.55 37.88 300m: 3:36.47 36.70 400m: 4:47.09 34.64

10. LITWIN Dawid 00 SALOS Kielce 4:54.77 376
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.93 37.13 250m: 3:00.00 38.12 350m: 4:18.27 39.24

100m: 1:06.80 35.64 200m: 2:21.88 37.95 300m: 3:39.03 39.03 400m: 4:54.77 36.50

11. BĄCLER JAKUB 00 WKS Śląsk 4:57.17 367
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.60 37.25 250m: 3:02.70 38.35 350m: 4:20.12 38.63

100m: 1:09.35 36.29 200m: 2:24.35 37.75 300m: 3:41.49 38.79 400m: 4:57.17 37.05

12. WYROBEK Rafał 00 Jedność Przyszowice 5:04.67 340
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.87 39.18 250m: 3:10.01 38.34 350m: 4:27.56 38.55

100m: 1:12.69 37.89 200m: 2:31.67 39.80 300m: 3:49.01 39.00 400m: 5:04.67 37.11

13. WARZECHA KONRAD 00 Ikar Mielec 5:06.52 334
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.76 39.33 250m: 3:11.29 40.05 350m: 4:28.96 38.78

100m: 1:12.43 38.51 200m: 2:31.24 39.48 300m: 3:50.18 38.89 400m: 5:06.52 37.56

14. DATA MARIUSZ 00 Ikar Mielec 5:16.49 303
50m: 34.83 34.83 150m: 1:55.91 41.51 250m: 3:17.03 40.59 350m: 4:37.41 40.71

100m: 1:14.40 39.57 200m: 2:36.44 40.53 300m: 3:56.70 39.67 400m: 5:16.49 39.08

15. MISINA MATEUSZ 00 Ikar Mielec 5:19.98 294
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.77 40.97 250m: 3:19.82 41.76 350m: 4:42.19 41.52

100m: 1:15.80 40.39 200m: 2:38.06 41.29 300m: 4:00.67 40.85 400m: 5:19.98 37.79

16. ZYGIEL PATRYK 00 Ikar Mielec 5:20.74 291
50m: 36.45 36.45 150m: 1:57.77 41.25 250m: 3:20.28 41.46 350m: 4:42.37 41.38

100m: 1:16.52 40.07 200m: 2:38.82 41.05 300m: 4:00.99 40.71 400m: 5:20.74 38.37

DYSKW. DUTKOWIAK WOJCIECH 00 WKS Śląsk 4:36.47 O4
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.38 35.47 250m: 2:51.04 34.51 350m: 4:02.19 35.54

100m: 1:05.91 34.88 200m: 2:16.53 35.15 300m: 3:26.65 35.61 400m: 4:36.47 34.28

15 lat i starsi

1. GRZYMSKI MATEUSZ 98 Slask Wroclaw 4:16.38 571
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.85 33.52 250m: 2:40.17 32.31 350m: 3:45.27 32.54

100m: 1:01.33 32.13 200m: 2:07.86 33.01 300m: 3:12.73 32.56 400m: 4:16.38 31.11

2. BUJAK Dominik 99 SALOS Kielce 4:17.10 566
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.99 33.18 250m: 2:42.63 33.21 350m: 3:47.20 31.83

100m: 1:02.81 33.09 200m: 2:09.42 33.43 300m: 3:15.37 32.74 400m: 4:17.10 29.90

3. KUCZMA JĘDRZEJ 98 Slask Wroclaw 4:17.46 564
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.21 33.02 250m: 2:40.29 32.69 350m: 3:45.80 32.67

100m: 1:01.19 32.08 200m: 2:07.60 33.39 300m: 3:13.13 32.84 400m: 4:17.46 31.66

4. KIJEWSKI Kasper 99 SALOS Kielce 4:18.61 556
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.09 33.73 250m: 2:43.23 33.34 350m: 3:48.26 32.35

100m: 1:02.36 32.80 200m: 2:09.89 33.80 300m: 3:15.91 32.68 400m: 4:18.61 30.35

5. BUJAK Piotr 97 SALOS Kielce 4:18.81 555
50m: 30.05 30.05 150m: 1:35.85 32.72 250m: 2:42.26 32.82 350m: 3:48.68 32.69

100m: 1:03.13 33.08 200m: 2:09.44 33.59 300m: 3:15.99 33.73 400m: 4:18.81 30.13

6. BOCHNOWSKI MACIEJ 98 Bobry Dębica 4:21.04 541
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.31 33.31 250m: 2:42.84 32.63 350m: 3:48.84 33.33

100m: 1:03.00 33.08 200m: 2:10.21 33.90 300m: 3:15.51 32.67 400m: 4:21.04 32.20
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ZIMOWE MISTRZOSTWA MKP BOBRY DĘBICA
Dębica, 31-1- - 1-2-2014

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. ROGOZINSKI Mateusz 99 KSZO Ostrowiec 4:25.73 513
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.47 33.64 250m: 2:44.19 34.78 350m: 3:52.51 34.63

100m: 1:01.83 32.28 200m: 2:09.41 33.94 300m: 3:17.88 33.69 400m: 4:25.73 33.22

8. GIBALSKI Bartłomiej 98 SALOS Kielce 4:26.02 511
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.47 33.57 250m: 2:44.60 34.39 350m: 3:52.94 33.97

100m: 1:01.90 32.41 200m: 2:10.21 34.74 300m: 3:18.97 34.37 400m: 4:26.02 33.08

9. MURAŃSKI Kacper 99 Gilus Gilowice 4:26.06 511
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.40 33.52 250m: 2:43.89 33.81 350m: 3:52.72 34.69

100m: 1:02.88 33.03 200m: 2:10.08 33.68 300m: 3:18.03 34.14 400m: 4:26.06 33.34

10. POTOCKI DANIEL 98 Slask Wroclaw 4:29.52 491
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.90 33.69 250m: 2:46.17 34.62 350m: 3:55.53 34.61

100m: 1:03.21 33.09 200m: 2:11.55 34.65 300m: 3:20.92 34.75 400m: 4:29.52 33.99

11. GAWRON Gerard 98 Ikar Mielec 4:32.04 478
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.58 34.23 250m: 2:47.82 35.61 350m: 3:57.67 34.78

100m: 1:03.35 33.37 200m: 2:12.21 34.63 300m: 3:22.89 35.07 400m: 4:32.04 34.37

12. BRAUNTSCH Marek 98 Gilus Gilowice 4:34.43 466
50m: 30.25 30.25 150m: 1:39.35 34.99 250m: 2:49.76 35.16 350m: 4:00.36 35.52

100m: 1:04.36 34.11 200m: 2:14.60 35.25 300m: 3:24.84 35.08 400m: 4:34.43 34.07

13. KRAWCZYK Bartłomiej 97 Gilus Gilowice 4:38.50 445
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.07 35.61 250m: 2:52.57 35.91 350m: 4:04.01 35.63

100m: 1:05.46 34.32 200m: 2:16.66 35.59 300m: 3:28.38 35.81 400m: 4:38.50 34.49

14. LIPKA Łukasz 97 SALOS Kielce 4:45.31 414
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.24 36.05 250m: 2:54.83 36.67 350m: 4:09.31 37.56

100m: 1:06.19 34.83 200m: 2:18.16 35.92 300m: 3:31.75 36.92 400m: 4:45.31 36.00

15. LUBAŃSKI SEBASTIAN 99 Buks Warszawa 5:33.40 259
50m: 35.28 35.28 150m: 2:00.44 43.44 250m: 3:28.90 43.71 350m: 4:55.27 42.95

100m: 1:17.00 41.72 200m: 2:45.19 44.75 300m: 4:12.32 43.42 400m: 5:33.40 38.13


